

106. god. izdanje u 2017.
N. o. d. e. 20. juna 2017. (19)

OKVIRNI SPORAZUM O KUPOPRODAJI

zaključen dana 18.05.2017. godine .godine u Sarajevu između:

**KJKP PARK d.o.o. Sarajevo, ul. Patriotske lige broj 58, kojeg zastupa V.D.Direktor
mr.ecc Alen Ramić (u daljem tekstu Kupac)**

IB 4200258320003

I PDV 200258320003

PB 01071316

T.R. 161 000 000 8150048 Raiffeisen bank d.d Sarajevo BiH

i

**DRR AUTO d.o.o., ul. Zenička cesta bb, 71 250 Kiseljak kojeg zastupa direktor
Dragan Grubešić (u daljem tekstu Prodavac)**

IB 4236536560007

I PDV 236536560007

T.R. 161 055 002 6700058 „Raiffeisen bank“ dd BiH

UVOD

Član 1.

Na osnovu provedenog otvorenog postupka broj 410-1-1-103-3-7/17 od 07.04.2017.godine s namjerom zaključenja okvirnog sporazuma sa jednim ponuđačem za razdoblje do 3 godine odnosno do isteka vrijednosti okvirnog sporazuma od **48.660,16 KM** bez PDV-a, KJKP“Park“ d.o.o. je odlukom broj: JN-172-5 odabrao **DRR AUTO d.o.o. Kiseljak** kao najpovoljnijeg ponuđača u skladu sa objavljenim kriterijom-najniža cijena, a u skladu sa uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje.

Član 2.

Na osnovu ovog okvirnog sporazuma naručilac će izdati narudžbenicu za isporuku **sitnog inventar i rezervnih dijeova za kosilice SRK 70, kosilice ROTO SIP 135 A, rotokos RMS 120, traktor ECO TRAC(HITTNER), traktor TT 830 traktor Tomo Vinković**, prema specifikaciji sa cijenama a prema Ponudi Ponuđača broj JN-172-3 od 28.04.2017.g. koja je sastavni dio ovog sporazuma.

PREDMET I TRAJANJE OKVIRNOG SPORAZUMA

Član 3.

(1) Predmet ovog okvirnog sporazuma je utvrđivanje uslova za **isporuku sitnog inventar i rezervnih dijeova za kosilice SRK 70, kosilice ROTO SIP 135 A, rotokos RMS 120, traktor ECO TRAC(HITTNER), traktor TT 830 traktor Tomo Vinković**, za potrebe naručioca, a prema specifikaciji sa cijenama koji se nalazi u prilogu ovog okvirnog sporazuma i koji čini njen sastavni dio.

(2) Ovaj okvirni sporazum se zaključuje na razdoblje od 3 godine odnosno do isteka vrijednosti okvirnog sporazuma od **48.660,16 KM** i tokom navedenog perioda se predviđa izdavanje narudžbenica o javnoj nabavci od strane naručioca kojim će se za određeno razdoblje tačno navesti količine, vrste robe i dinamika isporuke s tim da smanjenje orijentacionih količina ne može uticati na fiksne jedinične cijene.

II PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE

Član 4.

Procjenjena vrijednost nabavki se procjenjuje na iznos od **48.660,16 KM bez PDV-a** (slovima: četrdesetosamhiljadašeststotinašezdeset i 16/100) KM.

Član 5.

Naručilac će na osnovu okvirnog sporazuma izdati pojedinačnu narudžbenicu ponuđaču s kojim je zaključen okvirni sporazum.

Ponuđač je dužan da robu isporuči pod uslovima utvrđenim ovim sporazum bez ponovnog zahtjeva za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrđenim ovim sporazumom

Član 6.

Vrijednost naručene robe iz člana 4 ne može biti veća od navedenog iznosa i utvrdit će se putem pojedinačnih narudžbi naručioca kojom će biti precizirane stvarne količine i dinamika isporuke .

Smanjenje orijentacionih količina ne može uticati na fiksne jedinične cijene.

Član 7.

Jedinične cijene koje je ponuđač ponudio su nepromjenljive i ne mogu se mijenjati u toku trajanja okvirnog sporazuma na paritetu fco magacin u RZC Pionirska dolina i ZOO.

Član 8.

Naručilac se ne obavezuje naručiti sve količine navedene u ovom sporazumu.

Količine koje su navedene u specifikaciji sa cijenama su okvirne .

Okvirni sporazum ne predstavlja ugovor o isporuci robe, odnosno ne utvrđuje obavezu naručioca da zahtijeva od ponuđača bilo koju robu, već se podrazumijeva da ako naručiocu bude potrebna neka od roba navedena u specifikaciji sa cjenama, tada će naručilac tražiti od ponuđača isporuku robe .

III ROK ISPORUKE

Član 9.

Ponuđač se obavezuje isporučiti Robu iz člana 2. i Priloga broj 1. ovog Okvirnog sprazuma u obimu preciziranom pojedinačnom narudžbom naručioca u roku od 3 (tri) dana računajući od dana prijema narudžbe od strane naručioca.

IV ROK I NAČIN PLAĆANJA

Član 10.

Naručilac se obavezuje Robu iz člana 1 ovog Okvirnog sporazuma platiti Ponuđaču u roku do 60 (šezdeset) dana od dana isporuke Robe od strane Ponuđača na osnovu fakture koju je obavezan ispostaviti Ponuđač.

V KVANTITATIVNI I KVALITATIVNI PRIJEM

Član 11.

Kvalitativni i kvantitativni prijem Robe iz člana 1. ovog Okvirnog sprazuma Naručilac se obavezuje izvršiti odmah po prijemu.

Za eventualnu razliku u količini, odnosno za oštećenja ili slabiji kvalitet od ugovorenog Naručilac je dužan sačiniti zapisnik kojeg će najkasnije u roku od osam dana dostaviti Ponuđaču na odobrenje.

Ponuđač se obavezuje priznati one reklamacije koje su praćene odgovarajućom dokumentacijom i povratom eventualno oštećene Robe ili Robe slabijeg kvaliteta.

Kod reklamacije Naručilac je dužan navesti tačan broj i datum otpremnice, te račun Ponuđaču kako bi se zadovoljili uslovi reklamacijskog roka od osam dana.

Nakon reklamacijskog roka od osam dana reklamacije se neće uvažavati, osim za robu sa skrivenim nedostacima koji nisu mogli biti utvrđeni prilikom prijema robe a za koju će reklamni rok važiti do isteka zaliha istih.

VI OSTALE ODREDBE

Član 12.

U slučaju propusta Ponuđača u izvršavanju Okvirnog sporazuma, Naručilac može uz dostavljanje Ponuđaču pismene obavijesti o neizvršavanju ovog Okvirnog sporazuma prekinuti ugovorni odnos u cjelini ili u njegovom dijelu, ako Ponuđač ne ispravi svoj propust u roku od sedam dana nakon prijema obavijesti o propustu u izvršavanju ovog Okvirnog sporazuma.

Član 13.

Rok trajanja ovog Okvirnog sporazuma utvrđuje se u periodu od 3 (tri) godine računajući od dana obostranog potpisa ovog Okvirnog sporazuma, ili po isteku vrijednosti ugovora.

Član 14.

Ako Ponuđač ne isporuči Robu naručiocu u ugovorenom roku dužan je platiti ugovornu kaznu u iznosu od 0,2% (dva promila) računajući od vrijednosti konkretne narudžbe za svaki dan prekoračenja ugovorenog roka. Ukupan iznos ugovorne kazne ne može preći iznos od 5% (pet odsto) vrijednosti konkretne narudžbe.

Član 15.

Svaka strana može otkazati ovaj sporazum bez obrazloženja sa otkaznim rokom od 30 (trideset) dana.

Član 16.

Ako slučaj više sile potpuno ili djelomično spriječi izvršenje obaveza po ovom Okvirnom sporazumu, svaka strana je obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka više sile.

Član 17.

Strane potpisnice ovog sporazuma su saglasne da će sve eventualne izmjene i dopune ovog Okvirnog sporazuma regulisati novim ugovorima u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.

Član 18.

Sve eventualne sporove strane će riješavati sporazumno u duhu dobrih poslovnih običaja i uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rješenje ne postigne nadležan je sud u Sarajevu.

Član 19.

Ovaj Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisa obje strana po ovlaštenim licima.

Član 20.

Sve izmjene i dopune ovog Okvirnog sporazuma mogu se vršiti isključivo i samo uz pismenu saglasnost ugovornih strana.

Član 21.

Sastavni dio ovog Okvirnog sporazuma čine:

1. Specifikacija sa cijenom iz Ponuda Prodavca broj JN-172-3 od 28.04.2017.g.
2. Prilog br.1

Član 22.

Ovaj Okvirni sporazum je sačinjen u 6 (šest) jednakih primjeraka od kojih naručilca zadržava 4 (četiri), a 2 (dva) primjerka se uručuju Ponuđaču.

Za Prodavca:

DIREKTOR

Dragan Grubešić

Broj: 126/17

Sarajevo, 18.05.2017.



Za Kupca :

V.D.DIREKTORA

mr.ecc Alen Ramić

Broj: JN-172-~~4~~

Sarajevo, 18.05.2017.



PRILOG 1.

I Rezervni djelovi za SRK 70 kosilice

Rb.	Naziv rezervnih dijelova	Kom.	Strana	Oznaka	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	NOŽ	25	1	602334 KD 9125-05	42,00	49,14	1228,50
2	LEŽAJ 6304	20	1	50529 JV 1040-02	7,00	8,19	163,80
3	MATICA	10	1	500532 KV 1010-01	2,00	2,34	23,40
4	NATEZNA REMENICA	20	1	617218 MZ 3515	49,00	57,33	1146,60
5	REMENICA DUPLA	10	3	617060 KE 3515-10	51,00	59,67	596,70
6	VRATILO	8	3	617057 KE 3515-10	48,00	56,16	449,28
7	ZUPČANIK II	4	3	617056 KD 3515-10	49,00	57,33	229,32
8	ZUPČANIK I	4	3	617055 KD 3515-10	49,00	57,33	229,32
9	PUŽNO KOLO	7	5	617107 KD 3515-18	65,00	76,05	532,35
10	VRATILO PUŽNOG KOLA	5	5	617109 KD 3515-18	47,00	54,99	274,95
11	KOTAČ 2-105 LIV	8	4	6021B5MV9027-08	36,00	42,12	336,96
12	ELASTIČNI ZATIK 6x36	10	5	500246 KY 1025-13	2,00	2,34	23,40
13	LEŽAJ 6004 Z	10	5	500263 MV 1040-02	6,00	7,02	70,20
14	VELIKI ZUPČANIK	15	6	617100 KE 3515-18	35,00	40,95	614,25
15	ELASTIČNI ZATIK 6x25	100	6	617055 KD 3515-10	2,00	2,34	234,00
16	PLASTIČNA PODLOŠKA POGONA AKSL.	20	6	617055 KD 3515-10	4,00	4,68	93,60
17	P-DIO DESNE SPOJKE	25	6	617090 KE 3515-18	21,00	24,57	614,25
18	G-DIO DESNE SPOJKE	25	6	617091 KE 3515-18	21,00	24,57	614,25
19	P-DIO LJEVE SPOJKE	25	6	617032 KE 3515-18	21,00	24,57	614,25
20	G-DIO LJEVE SPOJKE	25	6	617093 KE 3515-18	21,00	24,57	614,25
21	LEŽAJ POGONA 6201 Z	70	6	500549 MY 1040-02	5,00	5,85	409,50
22	EKSCENTAR KOTAČA	10	6	617034 MZ 3515-18	32,00	37,44	374,40
23	LJEVI ZUPČANIK	25	6	617099 KE 3515-18	19,00	22,23	555,75
24	DESNI ZUPČANIK	25	6	617098 KE 3515-18	19,00	22,23	555,75
25	ZAŠTITNI LIM TOČKA	15	6	617097 KE 3515-18	15,00	17,55	263,25

	ZAŠTITNI LIM USMJERIVAČA	10	9	67156 KC 3515-25	15,00	17,55	175,50
27	SAJLA GASA DUŽA	25			11,00	12,87	321,75
28	SAJLA JEDNOSMjerne SPOJKE- 2mm	50			11,00	12,87	643,50
29	SAJLA NOŽA DUŽA 2 mm	25			11,00	12,87	321,75
30	REMEN 13x710	100			5,00	5,85	585,00
	REMEN 13x720	90			5,00	5,85	526,50
	REMEN 13x730	90			5,00	5,85	526,50
	REMEN 17x765	10			12,00	14,04	140,40
31	PLAŠT USMJERIVAČA (SA VRATIMA)	10	9	617152 MZ 3516-25	160,00	187,20	1872,00
32	DIZNA ZA MOTOR 6 LD 360	2			56,00	65,52	131,04
33	ZAŠTITNA PLOČICA	20	1	617068 KE 3515-13	8,00	9,36	187,20
34	KLIZNA ČAHURA	15	6	617082MZ3515-16	33,00	38,61	579,15
35	VIJAK TOČKA	10	6	500752KV1005-03	5,00	5,85	58,50
36	LIJEVI REGULATOR	10	6	617088UJ3515-18	9,00	10,53	105,30
37	DESNI REGULATOR VISINE	10	6	617066MZ3515-18	9,00	10,53	105,30
38	REMEN 17X750	30			12,00	14,04	421,20
39	REMEN 13X750	20			5,00	5,85	117,00
40	REMEN 13X765	15			5,00	5,85	87,75
41	REMEN 17X775	10			12,00	14,04	140,40
42	LEŽAJ 6004 Z	10			5,00	5,85	58,50
43	RADNA REMENICA	10	1	602167MZ3515	47,00	54,99	549,90
44	REMENICA SA DISKOM	10			59,00	69,03	690,30
45	POLUGA KOČNICE	6	2	617179MZ3515	12,00	14,04	84,24
46	NOSAČ KOČNICE	6	2	33617181 MZ	19,00	22,23	133,38
47	ODBOJNIK	6	2	617183HZ3515-33	15,00	17,55	105,30
48	OPRUGA NATEZNE REMENICE	10	2	617183KE3515-30	7,00	8,19	81,90
49	OSIGURAAČ(ŠNALA)	60	4	600496KE3515-30	2,00	2,34	140,40
50	DESNO VRATILIO	15	6	617095KE3515-18	22,00	25,74	386,10
51	LJEVO VRATILIO	15	6	617094KE3515-18	22,00	25,74	386,10
52	KOTAČ KOMPLET ZADNJI	10	6		120,00	140,40	1404,00

53	FILTER ZRAKA SUHI	5				38,00	44,46	222,30
54	DIHTUNZI MOTORA 15LD350	3	GRT			49,00	57,33	171,99
55	DIHTUNZI MOTORA 6LD360	3	GRT			56,00	65,52	196,56
56	ULOŽAK DIZNE 15 LD 350	3				87,00	101,79	305,37
57	ULOŽAK DIZNE 6 LD 360	3				57,00	66,69	200,07
58	BOŠ PUMPA 6LD360	2				265,00	310,05	620,10
59	BOŠ PUMPA 15LD350	2				250,00	292,50	585,00
60	DIZNA 15 LD 350	2				198,00	231,66	463,32
61	FILTER GORIVA PLASTIČNI 15LD350 SA 3 IZLAZA	20				15,00	17,55	351,00
62	FILTER GORIVA(U REZERVOARU)6LD360	10				9,00	10,53	105,30
63	DIZNA 6 LD 360	2				187,00	218,79	437,58
64	LEŽAJEVI(radil.) 6LD360	2	GRT			59	69,03	138,06
65	ULOŽAK DIZNE 5010.043	2				47	54,99	109,98
66	ALUMINIJSKA RUČKA GASA	10				18	21,06	210,60
67	SAJLA GAŠENJA	10				23	26,91	269,10
68	GUMENI NOSAČI ZA 15 LD 350	10				17	19,89	198,90
69	KLIPNJAČA ZA 15 LD 350	1				170	198,90	198,90
70	KLIPNJAČA ZA 6 LD 360	1				125	146,25	146,25
71	KARIKE ZA 6 LD 360 (KLIP Ø 81,5 KOMPR.KARIKA DEBLJINE 2,3mm BRIŠUČA 2mm i ULJNA 5 mm	4	GRT			34	39,78	159,12
72	KARIKE ZA 15 LD 350 (KLIP Ø 81,5 KOMPR.KARIKA DEBLJINE 2 mm BRIŠUČA 1,5 mm i ULJNA 2 mm	4	GRT			65	76,05	304,20
	UKUPNO I:							27321,84

III Rezervni djelovi za rotokos RMS 120					
Rb.	Naziv rezervnih dijelova	kom	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Ležai noža 6205zz	15	4,00	4,68	70,20
2	Semering noža	12	5,00	5,85	70,20
3	Remenica noža	6	70,00	81,90	491,40
4	Dvostruka remenica	2	168,00	196,56	393,12
5	Kardan	4	131,00	153,27	613,08
6	Kotač sa ležajem	12	56,00	65,52	786,24
7	Viljučka kotača	8	44,00	51,48	411,84
8	Kućište ležaja	6	57,00	66,69	400,14
9	Remen 17x1425	12	12,00	14,04	168,48
10	Nož	24	37	43,29	1038,96
11	Osovina noža sa maticama	9	41,00	47,97	431,73
	UKUPNO II:				4875,39

III Rezervni djelovi za TRAKTOR ECO TRAC (HITNER)

Rb.	Naziv rezervnih dijelova	Kom.	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Filter ulja motora	8	20,00	23,4	187,2
2	Filter goriva	5	21,00	24,57	122,85
3	Uložak filtera hidraulike	5	28,00	32,76	163,8
4	Sajla kvačila	2	19,00	22,23	44,46
5	Sajla gasa	2	18,00	21,06	42,12
6	Set kvačila	4	210,00	245,7	982,8
	UKUPNO III:				1543,23

IV Rezervni dijelovi za Rotokos RK 100

Rb.	Naziv rezervnih dijelova	Kom.	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Nosač letećih noževa	4	31,00	36,27	145,08
2	Nož zadnji leteći	16	68,00	79,56	1272,96
3	Vijak letećeg noža	16	16,00	18,72	299,52
4	Kotač	12	41,00	47,97	575,64
5	Viljuška kotača	8	15,00	17,55	140,4
	UKUPNO IV:				2433,6

V TRAKTOR TOMO VINKOVIĆ 818 419

Rb.	Naziv rezervnih dijelova	Kom.	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Filter uijni	kom	2	11	12,87	25,74
2	Zračni filter	kom	2	69	80,73	161,46
3	Ispušni lonac	kom	2	57	66,69	133,38
4	Dihung glave	kom	2	43	50,31	100,62
5	Lamela	kom	2	54	63,18	126,36
6	Korpa kvačila	kom	2	89	104,13	208,26
7	Druk ležaj	kom	1	56	65,52	65,52
8	Rotor alnasaera	kom	1	52	60,84	60,84
9	Regler	kom	2	49	57,33	114,66
10	Bendiks	kom	1	54	63,18	63,18
11	Nosač četkica	kom	1	39	45,63	45,63
12	Piksne alnasaera set	kom	3	21	24,57	73,71
13	Automat alnasaera	kom	2	45	52,65	105,30
14	Far	kom	2	28	32,76	65,52
15	Štop lampa	kom	4	26	30,42	121,68
16	Brava paljenja	kom	1	39	45,63	45,63
17	Filter goriva	kom	3	12	14,04	42,12

18	Sajla kvačila	kom	3	15	17,55	52,65
19	Sajla nožnog gasa	kom	3	15	17,55	52,65
20	Sajla ručnog gasa	kom	3	15	17,55	52,65
21	Uložak filt.goriva	kom	6	12	14,04	84,24
22	Čep rezervoara	kom	1	9	10,53	10,53
23	Pofisna ploča	kom	1	89	104,13	104,13
24	Plastike ručnog gasa (prsten, graničnik)	grt	1	12	14,04	14,04
25	Kućište mjenjača	kom	1	210	245,7	245,70
26	Poklopac kućišta	kom	1	90	105,3	105,30
27	Poluosovina prednja čijeva	kom	1	105	122,85	122,85
28	Poluosovina prednja desna	kom	1	105	122,85	122,85
29	Tanjirasti zupč.diferencijal	kom	1	145	169,65	169,65
30	Planetarni zupčanik	kom	1	36	42,12	42,12
31	Zupčanik satelit	kom	1	29	33,93	33,93
32	Produžetak prednji	kom	2	65	76,05	152,10
33	Vreteno volana	kom	1	72	84,24	84,24
34	Kućište upravljača	kom	1	220	257,4	257,40
35	Kućište upravljača prednje	kom	1	220	257,4	257,40
36	Trn.uzdužnog okretanja	kom	3	270	315,9	947,70
37	Okretna čaura	kom	3	280	327,6	982,80
38	Dupli kardanski zglob	kom	1	150	175,5	175,50
39	Poluga	kom	6	28	32,76	196,56
40	Zglob (krajnice)	kom	4	39	45,63	182,52
41	Čep zgloba	kom	4	27	31,59	126,36
42	Osigurač	kom	8	4	4,68	37,44
43	Matica	kom	8	6	7,02	56,16
44	Piksna zgloba	kom	4	27	31,59	126,36
45	Kapa volana	kom	3	38	44,46	133,38
46	Cijev s prirubnicom	kom	3	37	43,29	129,87
47	Dihnung prirubnice	kom	3	4	4,68	14,04
48	Tanjirasta opruga	kom	3	4	4,68	14,04
49	Aksijalni ležaj	kom	3	16	18,72	56,16

50	Osloni prsten	kom	3	7	8,19	24,57
51	Čaura volana	kom	3	7	8,19	24,57
52	Semering 45x30x8	kom	3	5	5,85	17,55
53	Matica SKF KM5	kom	3	6	7,02	21,06
54	Kučiste zadnjeg trapa	kom	1	210	245,7	245,70
55	Konusni zupč.diferencijal	kom	1	105	122,85	122,85
56	Kočiona obloga	kom	2	79	92,43	184,86
57	Poluosovina zadnja lijeva	kom	1	56	65,52	65,52
58	Poluosovina zadnja desna	kom	1	56	65,52	65,52
59	Tanjirasti zupč.difer.zadnjeg trapa	kom	1	145	169,65	169,65
60	Planetarni zup.z.	kom	1	36	42,12	42,12
61	Zupčanik satelit	kom	1	29	33,93	33,93
62	Bubanj kočnice	kom	4	89	104,13	416,52
63	Štop prekidač potezni	kom	2	14	16,38	32,76
64	Automat žmigavaca	kom	3	10	11,7	35,10
65	Gumeni nosač rezervoara	kom	20	23	26,91	538,20
66	Apu prekidač (žmigavac,svietla)	kom	1	79	92,43	92,43
67	Nosač osigurača	kom	1	28	32,76	32,76
68	Karike	grt	1	56	65,52	65,52
69	Klip	kom	4	150	175,5	702,00
70	Ležajevi	grt	1	120	140,4	140,40
71	Dihtung motora	grt	1	85	99,45	99,45
UKUPNO V:						9875,97

VI Rezervni dijelovi za kosilicu ROTO SIP135A

Redni broj	Vrsta robe	Jedinica mjere	Količina	Katalog	Jed.cijena bez PDV-a	Jed.cijena sa PDV-om	Uk.cijena sa PDV-om
1	Remenica (za 4 remena)	Kom	3	Broj 1, katalog broj 151030 404-A, slika 1	162,00	189,54	568,62
2	Pogonsko vratilo	Kom	2	Broj 10, katalog broj 15347 4001, slika 1	78,00	91,26	182,52
3	Ležaj 6207 2 RS	Kom	10	Broj 17, katalog broj 000243 908, slika 1	6,00	7,02	70,20
4	Zupčanik	Kom	2	Broj 11, katalog broj 152 007 401, slika 3	78,00	91,26	182,52
5	Ležaj 6206 KR	Kom	10	Broj 30, katalog broj 150 362 208, slika 3	5,00	5,85	58,50
6	Vratilo	Kom	1	Broj 10, katalog broj 152006901, slika 3	35,00	40,95	40,95
7	Zupčanik	Kom	2	Broj 39, katalog broj 152007 009-A, slika 3	91,00	106,47	212,94
8	Vratilo	Kom	1	Broj 10, katalog broj 152006901, slika 3	36,00	42,12	42,12
9	Klin 8x7x30	Kom	15	Broj 34, katalog broj 15060203, slika 3	1,00	1,17	17,55

10	Klin 8x7x55	Kom	15	Broj 35 , katalog broj 000256109 , slika 3		2,34	35,10
11	Zaptivni prsten 45x62x7	Kom	15	Broj 33 , katalog broj 150004408 , slika 3	2,00	4,68	70,20
12	Remenica	Kom	2	Broj 24 , katalog broj 151032304-A , slika 3	4,00	122,85	245,70
13	Nož	Kom	120	Broj 2 , katalog broj 151019702-A , slika 4	105,00	10,53	1263,60
14	Nosač noža	Kom	10	Broj 32 , katalog broj 151033401-A , slika 4	9,00	25,74	257,40
15	Donji kolut	Kom	1	Broj 4 , katalog broj 151033107-A , slika 4	22,00	232,83	232,83
16	Gornji kolut	Kom	1	Broj 3 , katalog broj 151032 901-A , slika 4	199,00	276,12	276,12
17	Ležaj potisni 51109	Kom	10	Broj 24 , katalog broj 000255707 , slika 4	236,00	8,19	81,90
18	Ležaj KR 6210 2 RS C3	Kom	12	Broj 25 , katalog broj 000244907 , slika 4	7,00	16,38	196,56
19	Zupčanik	Kom	2	Broj 11 , katalog broj 151018801 , slika 4	14,00	86,58	173,16
					74,00		

20	Ležaj 6305 2 RS	Kom	12	Broj 23 , katalog broj 000242909 slika 4	7,00	8,19	98,28	
21	Vratilo	Kom	2	Broj 10 , katalog broj 152008615-A, slika 4	105,00	122,85	245,70	
22	PVC zavjesa prednja	Kom	4	Broj 11 , katalog broj 153317501 , slika 7	18,00	21,06	84,24	
23	PVC zavjesa zadnja	Kom	4	Broj 4 , katalog broj 153317609 , slika 7	78,00	91,26	365,04	
24	Kardan	Kom	5	Broj 7 , katalog broj 000238004 slika 5	190,00	222,30	1111,50	
25	Uskočnik 60z	kom	20	Broj 5 , katalog broj 151027702 slika 5	3,00	3,51	70,20	
26	Sigurnosna čivija 10,5	kom	20	Broj 5 , katalog broj 151027701 slika 2	2,00	2,34	46,80	
27	Rukavac	kom	2		65,00	76,05	152,10	
28	Nespecificirana roba	-	-		-		4500,00	
UKUPNO VII:								10882,35
UKUPNO I+II+III+IV+V+VI= sa PDV-om								56932,38
PDV								8272,22
UKUPNO I+II+III+IV+V+VI=bez PDV-a								48660,16

Za Prodavca:



Za Kupca:

